
Teamauswertung

Haus Liga
27.09.2022 Piazza Bowling Holm-Seppensen

House-Liga - Unsere Liga

Erg PinsPins Schnitt (Über) HC

 1.980 1.200Computer
 400  660 100   100   100   100Gegner, Computer 100,0 (-69,0)  65

 400  660 100   100   100   100Gegner, Computer 100,0 (-69,0)  65

 400  660 100   100   100   100Gegner, Computer 100,0 (100,0)  65

 1.857 1.857Pinstones
 552  552 137   123   140   152Arne Ducker, Pinstones 138,0 (-33,7)  0

 672  672 156   150   183   183Heinz Dieckhof , Pinstones 168,0 (-16,0)  0

 633  633 203   123   162   145Jan Kreidelmeyer, Pinstone 158,3 (32,3)  0

 1.842 1.842Hot Pins
 568  568 140   130   140   158Detlef Jaap, Hot Pins 142,0 (-15,3)  0

 656  656 157   174   166   159Johann V.d. Beck, Hot Pins 164,0 (-0,3)  0

 618  618 159   146   162   151Kalle Schwarzenberg, Hot Pins 154,5 (-22,2)  0

 1.781 1.781Blackjacks
 618  618 130   199   153   136DietmarSzemjonnek, Blackjacks 154,5 (23,5)  0

 550  550 147   135   158   110Malte Eggerstedt, Blackjacks 137,5 (-4,8)  0

 613  613 116   159   186   152Matthias Waller, Blackjacks 153,3 (22,3)  0

 1.769 1.769R.S.U.
 543  543 149   111   157   126Bernd Schneider, R.S.U. 135,8 (135,8)  0

 666  666 133   199   156   178Günni Krug, R.S.U. 166,5 (166,5)  0

 560  560 154   129   131   146Sven Schnackenberg, R.S.U. 140,0 (140,0)  0

 1.603 1.603Pin Crasher
 477  477   80   134   111   152Edgar Müller, Pin Crasher 119,3 (119,3)  0

 526  526 151   142   123   110Jürgen Schulz, Pin Crasher 131,5 (131,5)  0

 600  600 139   146   184   131Klaus Jung, Pin Crasher 150,0 (150,0)  0

 1.432 1.432Strikers
 647  647 205   147   149   146Andreas Henkel, Strikers 161,8 (161,8)  0

 400  400 100   100   100   100Blind, Strickers 100,0 (100,0)  0

 385  385 127   128     27   103Detlef Siewert, Strikers 96,3 (-39,4)  0

 1.390 1.390N.N.
 603  603 153   150   150   150Axel Metzner, N.N. 150,8 (-46,3)  0

 400  400 100   100   100   100Blind, N.N. 100,0 (100,0)  0

 387  387   65     99   111   112Jorrit Vorbau, N.N. 96,8 (-67,9)  0

 1.373 1.373Hot Shots
 398  398   72   131   107     88Benjamin Ladusch, Hot Shots 99,5 (99,5)  0

 354  354   75     71   104   104Ina Ladusch, Hot Shots 88,5 (88,5)  0

 621  621 145   184   143   149Reinhard Schwingel, Hot Shots 155,3 (155,3)  0

 1.367 1.367Mixpickels
 703  703 154   150   179   220Heiner vo Rönen, Mixpickels 175,8 (175,8)  0

 664  664 176   117   210   161Jörn Löding, Mixpickels 166,0 (166,0)  0


